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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633016486 ADJAOUT Nacera 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
171733019357 AMER Massinissa 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
171733010097 AMGHAR Said 14.75 0.0 14.75 NORMALE3
161633008062 ARROUDJ IMENE 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
151533018653 ASSAM Lydia 14.5 0.0 14.5 NORMALE5
161633020965 AZZOUG Hamama 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
171733011446 BAAZIZ Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
171733014122 BELMIHOUB Cylia 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
161633005380 BESSA Thinhinane 14.75 0.0 14.75 NORMALE9
171733006321 BESSAA Nadira 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
171733010867 CHAKRI Fadhila 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
161633007190 CHERFA Zineb 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
151533006003 CHERGUI Nadir 14.5 0.0 14.5 NORMALE13
161633014415 DAOUDEDDINE ZAHRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
171733001902 HALHAL DALICIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
171733011503 HAMADOUCHE Meriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
161633005478 HAMDANE ASSIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE17

20925187 HAMDI Hafida 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
171733006786 HAMOUDI Assia 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
161633003318 IDIR Lamia 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
141433002686 MEBARKI Badria 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633007816 BACHIRI Myriem 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
171733001663 BARA Lynda 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
151533013018 BOUCIF Elhachemi 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633014760 BOUYOUCEF Lissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171733010039 CHALANE THINHINANE 14.75 0.0 14.75 NORMALE5
171733004656 DADI Fatma 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
151533007663 DEFLAOUI Nedjima 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
141433007496 DJENOUNE Lamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
171733002119 MECHEROUH Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
171733001930 MOUSSAOUI Sara 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
161633007707 NASRI Lilia 14.5 0.0 14.5 NORMALE12
161633016014 OUAMAR KARIMA 14.75 0.0 14.75 NORMALE13
151533010727 OUAZENE Nesrine 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
151535076373 OULNANE Ibtissem 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
161633001810 SAIDANI NADJET 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
171733004676 TAKERBOUST Litissia 14.5 0.0 14.5 NORMALE17
161633014496 TENSAOUT KAHINA 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
171733004590 ZOUBIRI Anais 15.0 0.0 15.0 NORMALE19

16/07/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 6



N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633016486 ADJAOUT Nacera 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
171733019357 AMER Massinissa 17.0 0.0 17.0 NORMALE2
171733010097 AMGHAR Said 14.83 0.0 14.83 NORMALE3
161633008062 ARROUDJ IMENE 14.66 0.0 14.66 NORMALE4
151533018653 ASSAM Lydia 14.33 0.0 14.33 NORMALE5
161633020965 AZZOUG Hamama 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
171733011446 BAAZIZ Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
171733014122 BELMIHOUB Cylia 14.83 0.0 14.83 NORMALE8
161633005380 BESSA Thinhinane 14.83 0.0 14.83 NORMALE9
171733006321 BESSAA Nadira 16.5 0.0 16.5 NORMALE10
171733010867 CHAKRI Fadhila 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633007190 CHERFA Zineb 16.5 0.0 16.5 NORMALE12
151533006003 CHERGUI Nadir 14.83 0.0 14.83 NORMALE13
161633014415 DAOUDEDDINE ZAHRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
171733001902 HALHAL DALICIA 16.66 0.0 16.66 NORMALE15
171733011503 HAMADOUCHE Meriem 16.66 0.0 16.66 NORMALE16
161633005478 HAMDANE ASSIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE17

20925187 HAMDI Hafida 0.0 0.0 0.0 NORMALE18
171733006786 HAMOUDI Assia 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
161633003318 IDIR Lamia 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
141433002686 MEBARKI Badria 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633007816 BACHIRI Myriem 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
171733001663 BARA Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
151533013018 BOUCIF Elhachemi 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
161633014760 BOUYOUCEF Lissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171733010039 CHALANE THINHINANE 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
171733004656 DADI Fatma 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
151533007663 DEFLAOUI Nedjima 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
141433007496 DJENOUNE Lamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
171733002119 MECHEROUH Yasmine 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
171733001930 MOUSSAOUI Sara 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
161633007707 NASRI Lilia 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
161633016014 OUAMAR KARIMA 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
151533010727 OUAZENE Nesrine 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
151535076373 OULNANE Ibtissem 14.66 0.0 14.66 NORMALE15
161633001810 SAIDANI NADJET 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
171733004676 TAKERBOUST Litissia 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
161633014496 TENSAOUT KAHINA 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
171733004590 ZOUBIRI Anais 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633016486 ADJAOUT Nacera 11.5 0.0 11.5 NORMALE1
171733019357 AMER Massinissa 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
171733010097 AMGHAR Said 10.0 0.0 10.0 NORMALE3
161633008062 ARROUDJ IMENE 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
151533018653 ASSAM Lydia 11.0 0.0 11.0 NORMALE5
161633020965 AZZOUG Hamama 18.0 0.0 18.0 NORMALE6
171733011446 BAAZIZ Lynda 12.5 0.0 12.5 NORMALE7
171733014122 BELMIHOUB Cylia 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
161633005380 BESSA Thinhinane 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
171733006321 BESSAA Nadira 12.0 0.0 12.0 NORMALE10
171733010867 CHAKRI Fadhila 11.5 0.0 11.5 NORMALE11
161633007190 CHERFA Zineb 11.0 0.0 11.0 NORMALE12
151533006003 CHERGUI Nadir 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
161633014415 DAOUDEDDINE ZAHRA 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
171733001902 HALHAL DALICIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
171733011503 HAMADOUCHE Meriem 11.5 0.0 11.5 NORMALE16
161633005478 HAMDANE ASSIA 10.0 0.0 10.0 NORMALE17

20925187 HAMDI Hafida 11.5 0.0 11.5 NORMALE18
171733006786 HAMOUDI Assia 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
161633003318 IDIR Lamia 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
141433002686 MEBARKI Badria 10.5 0.0 10.5 NORMALE21
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633007816 BACHIRI Myriem 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
171733001663 BARA Lynda 12.5 0.0 12.5 NORMALE2
151533013018 BOUCIF Elhachemi 11.5 0.0 11.5 NORMALE3
161633014760 BOUYOUCEF Lissia 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
171733010039 CHALANE THINHINANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE5
171733004656 DADI Fatma 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
151533007663 DEFLAOUI Nedjima 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
141433007496 DJENOUNE Lamine 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
151533014766 HARCHAOU Mohamed amine 10.0 0.0 10.0 NORMALE9
171733002119 MECHEROUH Yasmine 13.5 0.0 13.5 NORMALE10
171733001930 MOUSSAOUI Sara 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
161633007707 NASRI Lilia 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
161633016014 OUAMAR KARIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
151533010727 OUAZENE Nesrine 11.5 0.0 11.5 NORMALE14
151535076373 OULNANE Ibtissem 10.0 0.0 10.0 NORMALE15
161633001810 SAIDANI NADJET 11.5 0.0 11.5 NORMALE16
171733004676 TAKERBOUST Litissia 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
161633014496 TENSAOUT KAHINA 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
171733004590 ZOUBIRI Anais 13.0 0.0 13.0 NORMALE19
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